様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

　球磨村長　様
（申請者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
交付申請書

　球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要項第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたっては、世帯全員の住民基本台帳情報及び納税状況を確認されることに同意します。

	対象システムの設置の区分
（該当する箇所にレ印を
つけてください。）
	□既存の住宅に設置　（住宅の所有者　　　　　　　　　　）

□新築の住宅に設置　（入居予定日　平成　　年　　月　　日）

	対象システムの設置場所
	球磨村大字

	対象システムのメーカー名
及び型式

	対象システムの最大出力値
	□□.□kW　（小数点以下第2位を四捨五入）

	工事請負契約先業者
	業者名：

所在地：〒

連絡先：　　　　　　　　　　担当者：

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　円　（千円未満の端数は切り捨て）

	工事着工予定日
	平成　　年　　月　　日　（交付決定の日から３０日以内に着工）

	工事完了予定日
	平成　　年　　月　　日

	添付書類
	□対象システムの設置場所を示す案内図
□対象システム設置前の現況写真
□対象システムの設置費の内訳が明記されている見積書の写し
□対象システムの設置に係る工事請負契約書等の写し
□対象システムの仕様がわかるパンフレット等
□その他村長が必要と認める書類

【村記入欄】
	確認年月日
	確認者氏名
	備　　　考

	平成　　年　　月　　日
	㊞

様式第３号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日

　球磨村長　様
（交付決定者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
設置工事着手届

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、対象システムの設置工事に着手したので、球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要項第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

	着工日
	平成　　年　　月　　日

	添付書類
	（１）対象システムの配置がわかる図面

（２）その他村長が必要と認める書類

【村記入欄】
	現地確認年月日
	現地確認者氏名
	備　　　考

	平成　　年　　月　　日
	㊞

様式第４号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

　球磨村長　様
（交付決定者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
交付変更等承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、交付決定の内容を変更したいので、球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要項第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

	補助事業の変更事項
	（変更内容）
変　更　　・　　中　止

	（変更前）

	（変更後）

	変更又は中止の理由

	添付書類
	変更内容が確認できる書類

様式第６号（第９条関係）
平成　　年　　月　　日

　球磨村長　様
（交付決定者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定のあった球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、対象システムの設置が完了しましたので、球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要項第９条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

	対象システムの設置場所
	球磨村大字

	住宅の所有者氏名

	対象システムの最大出力値
	□□.□kW　（小数点以下第2位を四捨五入）

	工事着工日
	平成　　年　　月　　日

	工事完了日
	平成　　年　　月　　日

	余剰電力受給開始日
	平成　　年　　月　　日

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□対象システムの設置費に係る領収書の写し
□対象システムの設置費に係る領収書の内訳書（様式第７号）
□電力会社との余剰電力受給契約に関する書面の写し
□対象システムの保証書の写し
□対象システムの設置状況を示す次に掲げる設備等の写真
　　ア　太陽電池モジュール
　　イ　パワーコンディショナ
　　ウ　電力会社の電力量計
□その他村長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
対象システムの設置費に係る領収書の内訳書

	総　工　事　費

	円（消費税込み）

	補　助　対　象　工　事　費

	項　　目
	金　　額
	備　　考

	太陽電池モジュール
	円

	架台
	円

	接続箱
	円

	直流側開閉器
	円

	インバータ保護装置
	円

	発生電力量計
	円

	余剰電力販売用電力量計
	円

	配線・配線器具の購入・据付
	円

	設置工事に関する費用
	円

	円

	円

	円

	小　計
	円

	消費税
	円

	合　計
	円

※補助対象工事費には、住宅用太陽光発電システムに係る費用のみ記入してください。
※他の項目と一括の金額の場合は、備考欄にその旨を記入してください。

[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１１条関係）
平成　　年　　月　　日

　球磨村長　様
（交付決定者）
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金
交付請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で確定があった球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、球磨村住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付要項第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。

	補助金交付請求額
	金　　　　　　　　　　円

	振　込　先　口　座
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名
	銀　　行・信用金庫
信用組合・労働金庫県 信 連・農　　協
信 漁 連・そ の 他
	本　店・支　店
支　所・出張所

	預金種目
	普　通　・　当　座　・　貯　蓄　・　その他

	口座番号

※口座振込としますので、金融機関の口座名など必要事項を記入してください。